J Ilu,,zuzu

1- reteilura MUflICLdI De NOva rIussaa

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABEI{T1 RÃ DAS PROPOSTAS REF A SI-TP017?20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DESUNA
RUSSAS. A Coiniss5o de Licitaçân torna público que no prõimo dia
07 de agosto de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo as propostas dc
preços referente a Iiettnç5o na rnodahdade TOMADA DE PREÇOS
N SI-TP017120. cato objeto é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA
IGREJA DE SÃO VICENTE DE PAULO NO BAIRRO
TIMBAÚBA EM NOVA RUSSAS. Na oportunidade iornarcrnos as
medidas de distanciamento sodal pan preleção da nossa equipe e dos
1 e Itantes presemos.

Nova Russaslct. W 072020,

MULO SÉRGIO 4JVDRADE BO.VFLII
Presidente da tI'L.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Identificador:E75 IACC5

Matéria publicada no Diário Oflcial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/07/2020. Edição 2502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser relia
iníormando o código identifleador no sUe:
http :iwww.dariomun e pai .com. hr/aprccc

o

J;.. 194sL
e

Rubntc -

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-0 1 1 CEP: 62.200-000

• Âb1'ÀÃAABER-F - 	 •: -•i /s/is_

MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
07 de agosto de 2020 ás 09:00 horas, estará abrindo as propostas de preços referente a licitação na
noua,tdade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP017/20 cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA IGREJA
DE SAC VICENTE DE PAULO NO BAIRRO TIMBAIJBA EM NOVA RUSSAS. Na oportunidade tomaremos
as niejidas de distanciamento social para proteção da nossa equipe e dos licitantes presentes Nova
RusbcSiCE 30.07.2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 3110712020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas do
tal TOMADA DE PREÇOS - Sl-TP01712012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

wvv novarussas.ce.gov.brilicitacaolista.php?id470.

Nova Russas.Ce, 31 de Julho de 202

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas Em
Rua. Padre Francisco Rosa. N° 1368- Centro - Nova Russas-Ce

OMPJ, 07 993.43910001411 1 CEP: 62.200-000

LInIç direto
wv.novarussas.ce.gov.br/IioitacaoIista.php?id470

o

SO 	 Página(s) 1 de 1

. -90fl-
1 a

Rub'ac

==

ti
a, 	 .t

s iiflHflfl Q•
iutaIiilIk

>
Oa EE&